Datenblatt

Sanpress Inox-Ubergangsverschraubung

mit SC-Contur

- Pressanschluss, R-Gewinde

- - flachdichtend
A{ I b~ Ausstattung )
I/ m~ % Dichtelement EPDM, Flachdichtung EPDM, Uberwurfverschraubung, Mehrkant
S | /Mz Hinweis
S E&(((/' Werkstoffangaben beziehen sich auf wasserberihrte Bauteile. Die
A Uberwurfmutter besteht aus Messing vernickelt.

Modell 2365
Artikel 438 357

Eigenschaften

VdS-Zulassung
RohrauBendurchmesser
AuBengewinde kegelig
Z-MaB

Lénge

Schlusselweite 1
Schlisselweite 2
Gewicht

Volumen

Werkstoff

480deda2447ebead41c7fd50d674e019286530fe1

VdS

SWi1
SW2

574 g
828,8 cm?®

Stahl nichtrostend

42
1%
65 mm
101 mm
60 mm

55 mm
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